הנעשה והנשמע

ב"ה, אייר - סיון תשס"ח / מאי - יוני 2008 גיליון מס' 29 מחיר: אירופה: € 1.5 אנגליה: £ 1.1 ישראל: ₪ 6.2

Made possible by the

Thanks to the generosity of
Mr. Reuven Kay

מהמורות בשביל החלב

"חלב ישראל" כשר למהדרין עדיין אינו מצוי בשפע בשווקי אירופה. ישראל הרשקוביץ סוקר את הליך הייצור והשיווק של מוצרי החלב הכשר, ומגלה: בקרוב יוחל בייצור אבקת חלב כשרה בהונגריה